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2. května… 
 

… navštívil kostel sv. Prokopa diecézní 
organolog, aby s P. Radkem promysleli 
možnost umístění píšťalových varhan. 
 
… ve dvou etapách proběhlo čištění 
čalouněných židlí v kostele sv. Prokopa 
 

4. května… 
 

…proběhl zápis do Církevní mateřské 
školy Srdíčko pro školní rok 
2017/2018. K zápisu se dostavilo 51 
zájemců. Přijato bylo 40 dětí. 
 

9. května… 
 

… byla dokončena oprava věže kostela sv. 
Jakuba a znovu se rozezněly kostelní 
zvony. Částka za opravu se vyšplhala na 
230 000 korun, dárci z farnosti dosud 
přispěli částkou 60 000 Kč. Zájemci 
o finanční podporu opravy mohou stále 
ještě přispět na účet farnosti 127 380 389 / 
0800 (do kolonky zpráva pro příjemce 
uveďte „věž“) nebo v hotovosti 
kterémukoli knězi. Všem dárcům ze srdce 
děkujeme.  

 

10 ZPRÁV, 
neměly uniknout 

 

Nikdy jsem nemiloval praxe na pitevně 

a kdykoliv k tomu mělo dojít, zajistil jsem si 

relevantní omluvenku od svého psychiatra. To bylo 

neprůstřelné a každý vyučující věděl, že si tím 

koleduji o vědecko-výzkumnou dráhu lékaře, že ze 

mě chirurg, stomatolog či kardiolog nikdy nebude. 

Hrál jsem tu hru na schovávanou dlouho. Dokud 

jsem nebyl zasažen pověstnou WWJD. Pak už se 

nedalo nic tajit, před ní bylo vše jasné, ba nahé. 

K čemu ještě vymýšlet kličky? 

Do té doby mě nenapadlo, že na mě 

zrovna ona bude mít tak silný vliv. Slyšel jsem 

o  ní tolikrát. Proč? Inu, WWJD je úchvatná, 

planoucí, jiskrná, strhující, má sílu, i když 

mlčí… Vskutku, je tomu tak. Zkrátka, 

zkratka WWJD je prostě okouzlující, neboť 

statečně směřuje smysly i sílu vůle a sílu odvahy na 

samotného Krista. What would Jesus Do? Co by 

dělal Ježíš? Ne soused, ne biskup z tramtárie, ale 

já. Jak by Pán reagoval na mém místě, v těchto 

souřadnicích? Jaké je přání Jeho srdce? 

Sice se při každé mši Páně na začátku 

rentgenuji, že nekonám, co mám konat, ale dokud 

to říkám jen jako naučený text, ne ještě 

zvnitřněný, pak neporozumím Kristovu srdci, té 

planoucí výhni lásky! Zprvu to uvažování o srdci 

Páně snad i vypadá jako teologická patologie. Ale 

jestliže tomu někdo kdysi rozuměl, proč bych si 

měl být předem jist, že já tomu neporozumím? 

Srdce zná řeč, kterou uspěchanec nezaslechne… 

Tichý tep lásky. Popovídat si od Srdce k srdci, to 

je více než cokoliv jiného. 

Vzhůru srdce! I v tomto měsíci,  

Pánovu Srdci věnovanému 

P. Jiří 

 

SLOVO 

KNĚZE 
NA ÚVOD 
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13. května… 
 

… svátost nemocných přijalo 22 lidí, 
nejstarší účastnici bylo 95 let. 
Bohoslužbu v den 100 let od zjevení 
Panny Marie ve Fatimě doprovodil 
hrou na varhany pan Jan Mikolášek, 
který se sám zotavuje po dlouhodobé 
nemoci. 
  

15. a 16. května… 
 

… si v CMŠ Srdíčko připomněli Den 
rodin a důležitost rodiny jako takové. 
Děti měly připravená krátká 
vystoupení a drobné dárky pro své 
rodiče.  

 
 

17. května… 
 

… pan Jiří Vyleťal namontoval 
rolovací elektrické plátno na promítání 
do klubovny K2 v Komunitním 
centru. Dosud bylo nutné plátno na 
každou akci přinášet a věšet na 
dřevěné panely.  
 
… proběhlo malování první ze 
zpovědnic v kostele sv. Prokopa a 
následné vylepení panelů pohlcujících 
zvuk, aby byla zajištěna ještě větší míra 
soukromí při svátosti smíření.  

18. – 25. května… 
 

Pan Štefan Varmus provedl opravu 
zdiva na schodišti na faře. 
 

22. – 24. května… 
 

P. Radek a P. Jiří se zúčastnili povinné 
formace pro kněze do 5 let od svěcení; 
tentokrát měla podobu návštěvy diecéze 
Magdeburg.  

 
 
 
 

 Kvůli přípravě galerie stodůleckých 
farářů prosíme o zapůjčení dobových 
fotografií bývalých kněží působících ve 
Stodůlkách. Fotografie je možné půjčit 
kterémukoli knězi nebo pastoračnímu 
asistentovi. 
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Přelom června a července je vždy spojen se 
střídáním kněží. Protože je ustáleným zvykem, že 
kaplani zůstávají na krátkou dobu, rok či dva nebo 
tři, je na místě otázka, nakolik se změny budou 
týkat také našeho kaplana Jirky. Podle informací, 
které máme z arcibiskupství nyní, Jiří ze Stodůlek 
do jiné farnosti někdy odejde – ale nikoli tento 
školní rok, nikoli letos v červnu.  

Jsem moc rád za Skřítkovu přítomnost ve 
Stodůlkách, za jeho lásku k Hospodinu, nasazení 
pro Boží království, za službu lidem z farnosti i 
misii ve školách. Těším se, že po tom, co letos 
probíhalo někdy náročnější seznamování s ročním 
cyklem života církve na Praze 13, bude příští školní 
rok o poznání snazší, bude možné navázat na 
vykonané dílo a prohloubit jej.  

Přihlašování na náboženství pro příští školní rok 
 

 Archy k zapisování na náboženství na příští školní rok 2017/18 jsou 
připravené na nástěnce v Komunitním centru sv. Prokopa.  

 Schůzka rodičů dětí a katechetů bude 6. 9. v 18.45 v Komunitním centru sv. 
Prokopa. 

 Děti se budou scházet opět jako tento školní rok v Komunitním centru sv. 
Prokopa - předškoláci, které učí Barbora Děcká, a 1. stupeň ve středu, 2. stupeň 
a ronace v úterý. 

 Školní rok zahájíme bohoslužbou 10. 9. v 9.30 v kostele sv. Prokopa. Opět se 
můžeme těšit na koblihovou party po mši sv. Výuka začíná v následujícím týdnu. 

 

 

Za sebe i za Jirku moc děkuji všem z farnosti za vaše přijetí, podporu, konkrétní 
pomoc, radu i kritiku. Oba dva jsme zde moc rádi.  

Požehnaný závěr školního roku přeje  
P. Radek  
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Svědectví 

 

 

Chtěla bych se s vámi podělit o svůj 
prožitek Božího milosrdenství a 
povzbudit vás, kteří bojujete 
s nemocemi těla i duše, k přijetí svátosti 
nemocných. 

Kouknu-li se na „svůj případ“, 
nevím, kde začít dříve. Je to dlouhá 
historie a je mnoho toho, co ještě stále 
potřebuje uzdravit. V mém životě 
nastal poměrně zásadní zlom zhruba 
v 11 letech, kdy se u mě objevila 
obsedantně kompulzivní porucha. 
Deprese na sebe nenechaly dlouho 
čekat. Bezstarostný a radostný život 
pro mě skončil a byla jsem 
přesvědčená, že na dobro. Ačkoliv se 
jedná pouze o nemoc duše, mé trápení 
nebylo vidět a pro mé blízké nebylo 
přijaté, natož pochopené. Až do mých 
33 let nešlo o to žít, ale přežít. 
Pohybovala jsem se v neustálé tmě, ze 
které jsem jen občas vystrkovala hlavu, 
abych pocítila chvilkovou radost z bytí, 
a pak zase upadala do slzavého údolí. 
Od mých 26 let se k nemocím duše 
přidala i nemoc těla: chronický zánět 
tlustého střeva. Možná to byla 
odpověď mého těla na ponurý stav mé 
mysli. Tak či onak, nebyla jsem se svým 
trápením (záměrně píšu trápením, 
protože si nyní myslím, že od 
skutečného utrpení to mělo opravdu 
daleko, ale trápení to bylo opravdu 
veliké) sama. Bůh byl se mnou a kněz, 
který mě křtil, mi to věrně pokaždé 
připomínal, přimlouval se za mě, modlil 

se za uzdravení mé i mé rodiny, 
provázel mě tmou a povzbuzoval mě. 

Byl to právě on, kněz, který mě 
křtil, od kterého jsem přijala první 
svátost nemocných. Bohužel, už si 
nepamatuji, kdy to bylo, ani jak jsem se 
cítila (ne že by to bylo podstatné, ale 
člověk s duševním onemocněním se na 
to, jak se cítí, možná trochu víc upíná). 
S návaly duševní i duchovní temnoty 
jsem se neustále potýkala. Nejednou 
jsem byla hospitalizovaná. Když jsem 
čekala druhé miminko, zprvu jsem 
měla veliký strach: v těhotenství se 
budu cítit skvěle, ale po porodu zas 
přijde tma, ze které nebude východu. 
Aktivovala jsem své přímluvce. Velmi 
mě jejich modlitby posilňovaly a 
období strachu jsem překonala. Čas 
očekávání utekl jako voda, narodilo se 
nám druhé dítě a já jsem cítila, že 
temnota a vzplanutí obsedantně 
kompulzivní poruchy se nekoná! Byl to 
úžasný pocit a veliká radost, ačkoliv 
mě provázely jiné těžkosti, cítila jsem 
velikou sílu, jistotu a klid. 

Možná mé nervy přeci jen nebyly 
tak pevné, protože vzplanul můj 
chronický zánět střeva a problém mé 
duše se přesunul kamsi jinam. Měla 
jsem čtrnáctidenní miminko a 
najednou jsem měla pocit, že mé 
útroby odchází. Upravili mi léčbu, ale 
nic to nepomáhalo a musela jsem 
okamžitě na koloskopii, aby zjistili 
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rozsah poškození střeva a rozhodli se, 
jak postupovat dál. Byla jsem smutná. 
Myslela jsem, že už mám vyhráno, a 
udeřila zase jiná nemoc… 

V té době mi pomáhala hlídat děti 
jedna paní z naší farnosti a narychlo mi 
zajistila přijetí svátosti nemocných. Bylo 
to pro mě nezvyklé: obracela jsem se na 
kněze vždy s nemocí duše, ale nemoc 
těla mi zas tak vážná nepřišla. Nicméně 
jsem nic proti její aktivitě nenamítala. 
Mé přijetí této svátosti však provázely 
rozporuplné pocity. Už je to více než 
rok, ale pamatuji si to odpoledne velmi 
živě: den před koloskopií, starší dítko 
řádilo, novorozenec plakal, doma 
nepořádek jak po výbuchu šatní skříně a 
do toho vstupuje kněz udělit svátost 
nemocných. Můj pocit trapnosti se 
stupňuje. Kněz odchází. Paní na hlídání 
odchází. Vše se vrací do běžných 
odpoledních kolejí. Střevo je klidné. 

Druhý den na koloskopii sice 
potvrdili velký rozsah akutního 
zánětu, ale zkusili to vyřešit koňskou 
dávkou těch nejjemnějších léčiv. 
Zabralo to. Ale já jsem přesvědčená, 
že se stal zázrak, protože střevo se 
zklidnilo okamžitě po svátosti, ještě 
dřív, než upravili léčbu. Vím, o čem 
mluvím. Trochu jsem si připadala 
jako žena, která trpěla krvácením a 
chtěla se dotknout alespoň cípu 
Ježíšových šatů s tím rozdílem, že mě 
to přišlo trapné - obtěžovat Pána 
s tímto nepatrným problémem, a tak 
mi tu ruku chytl někdo jiný a udělal to 
za mě. Ač musím přiznat, že bez 
mého fiat by se ruka pláště ani tak 
nedotkla. Píšu vám to proto, abych se 
přidala k zástupu těch, kteří okusili 
uzdravení a Boží milosrdenství, kdy 
to nejméně čekali, a povzbudila vás 
k přijímání svátostí.  

 
 
Otevřely se mi oči. Můj život, i když 
jak jsem vzpomínala, byl protkaný 
temnotou, je plný Božího 
milosrdenství a jsem přesvědčena, že 
každý ho může ve svém životě najít. 
Díky Bohu jsem tady a teď. Ten 
zázrak mého uzdravení byl úžasný i 
svou „anonymitou“, proto i já bych 
ráda ponechala toto opravdové 
svědectví anonymní. Vždy jsem čekala 
veliké divy od svého duchovního 
průvodce, který mě křtil. Ale ten 
poslední zázrak se udál 
prostřednictvím jiného kněze za těch 
naprosto spontánních až bizarních 
okolností, kdy jsem to nejméně čekala 
– ano, jako ta samařská žena, když se 
potkala s Kristem v poledne u studny 
(vzpomínka na kázání otce Radka ze 
3. neděle postní). Bůh je s námi, 
přichází a mluví k nám skrze různé 
lidi a události. Na nikoho se neváže. 
Je to úžasné a osvobozující. Kéž 
bychom na to pamatovali ve všech 
životních zkouškách, které nás ještě 
čekají. Když je Bůh s námi, kdo proti 
nám. 

Závěrem chci poděkovat všem a 
za všechny své přímluvce, za tuto 
farnost i za farnost, ze které 
přicházím. Díky Tobě Pane, díky! 

 
Anna 
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FARNÍ POUŤ DO ČÍHOŠTĚ 

 

 

V návaznosti na strhující přednášku Miloše 
Doležala o P. Josefu Toufarovi bychom letošní 
farní pouť směřovali do Číhoště, kde P. Toufar 
působil a kde je pohřben, abychom u jeho hrobu 
společně prosili za naši farnost.  
 

Nabídka putování:  
 

1) VLAK & PĚŠÍ POUŤ  

 Odjezd vlaku z hl. n. je 9:22;  
 putování z vesnice Leština u Světlé v délce 7 – 
8 km  

 není třeba se hlásit, ale kvůli zamluvení 
restaurace prosíme o nezávazné info o účasti u 
paní Ludmily Vyskočilové nebo kohokoli z 
kněží.  

 

2) VLAK & CYKLO POUŤ  

 odjezd vlaku z hl. n. je v 7.20 
 délka cyklotrasy ze Zruče nad Sázavou 28 km; 
následně z Číhošti do Světlé cca 12 km 

 je třeba se přihlásit u paní Kláry Novotné 
klanov@seznam.cz do 31. května.  
 

3) MIKROBUS OD KOMUNITNÍHO CENTRA  

 pro přihlášené seniory 
 odjezd mikrobusu od Komunitního centra 
v 11 hodin. 

 návrat mikrobusem ke Komunitnímu centru 
v podvečerních hodinách 

 

Pro všechny skupiny:  

Modlitba u hrobu P. Toufara; mše sv. v Číhošti ve 
13 hodin; přesun busem / na kole do Světlé nad 
Sázavou na pozdní oběd či svačinu.  
Cesta vlakem zpět; příjezd do Prahy např. v 17:51 
na hl. n.  
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1/6  čtvrtek 
Křesťané III. věku 

Pravidelné společenství nad Písmem, 
otevřené i pro nové zájemce, se sejde v 16 
hodin v Komunitním centru sv. Prokopa. 
 
Setkání dobrovolníků 

Pracovníci a dobrovolníci Farní charity 
Stodůlky se sejdou při společném pálení 
ohně na farní zahradě od 16.30 hodin. 
 

3/6  sobota 
Přijetí do katechumenátu 

V katedrále sv. Víta, Václava a Vojtěcha 
přijme v 16.30 kardinál Dominik Duka do 
katechumenátu nové zájemce o křest také 
z naší farnosti. 
 
Svatodušní vigilie 

Vigilie ze slavnosti Seslání Ducha Svatého, 
zahrnující četbu z Písma, modlitbu, 
obnovu biřmovacích závazků a slavení 
eucharistie, začne v 18 hodin v kostele sv. 
Jakuba.  
 

Setkání pečujících  

Zveme od 9.30 hod. pečující na společné 
setkání, při kterém shrneme témata 
probraná od loňského září doteď - 
komunikaci, problematiku demence a 
Alzheimerovy nemoci a aktivizaci seniorů. 
Určitě se nezapomeneme věnovat ani 
pohybové terapii. 

6/6 úterý 

Zpověď a co s ní? 

Jak často chodit ke zpovědi? Ke komu? 
Co všechno říkat? Co si počít, když 
nemám hříchy? A co si počít, když 
mám hříchů moc? Přednáška P. Jiřího 
Zemana bude od 19 hodin v klubovně 
Komunitního centra, v tzv. „garáži“.  
 

9/6  pátek 
Noc kostelů 

Více informací v rámečku na str. 11. 
 

10/6   sobota 
Farní pouť do Číhoště 

Více informací na straně 8. 
 

11/6  neděle 
Schůzka ministrantů 

Setkání ministrantů se Skřítkem se 
uskuteční v kostele sv. Prokopa od 
8.30. 
 

12/6  pondělí  
Schůzka ohledně plánovaných 
oprav ve farnosti 

Všichni, kteří chtějí být informováni 
o plánovaných opravách ve farnosti a 
chtěli by přispět doporučením firmy, 

Co nás čeká?  
Akce v červnu  
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nabídkou práce či finančního daru, 
budou vítáni v 18 hodin na faře. 
 

13/6  úterý  
Zahradní slavnost v CMŠ  

V CMŠ Srdíčko od 15.30 hodin 
proběhne na zahradě již tradiční loučení 
s předškoláky, kteří od září nastupují do 
základní školy. Zváni jsou na tuto akci 
také dřívější malí absolventi mateřské 
školy. 
 
Koncert 13 na 13 

Tradiční písničkářské setkání Slávka 
Klecandra s hostem, kterým bude 
Přemysl Rut. Ten uvede svůj pořad 
Mariánská píseň v běhu staletí. V 19.30 
hodin v Komunitním centru sv. Prokopa. 
 

14/6  středa 
Zakončení školního roku pro děti 
z náboženství  

Výuku náboženství pro děti z prvního 
a druhého stupně i výuku předškoláků 
ukončíme letošní školní rok opět 
tradičně mší sv. v kostele sv. Jakuba v 
16 hodin a opékáním špekáčků na farní 
zahradě.  
 
Setkání pastorační rady 

Na hodnocení uplynulého školního 
roku jsou zváni také pozorovatelé z řad 
farnosti. Setkání pastorační rady začíná 
v 19.30 na faře ve Stodůlkách.  
 

15/6  čtvrtek 
Slavnost Těla a Krve Páně 

Slavnostní mše svatá s následným 
průvodem a zastavením u čtyř oltářů se 
koná od 17 hodin v katedrále sv. Víta. 

Večerní mše sv. v kostele sv. Prokopa 
tento den není! Pro ty, kteří nemohou 
do katedrály, je možnost účastnit se 
ranní mše v kostele sv. Jakuba v 7.15.  
 

18/6  neděle 

Prodej knih 

Pravidelný prodej knih v Komunitním 
centru sv. Prokopa po dopoledních 
bohoslužbách. 
 

Zakončení akademického roku pro 
mládež 

Modlitba chval a díků za uplynulý 
školní a akademický rok následuje po 
večerní mši; následuje grilování na 
farní zahradě, na které jsou zváni 
studenti středních a vysokých škol a 
mladí pracující.  
 

19/6  pondělí 

Posvícení kostela sv. Prokopa 

Slavnostní bohoslužba je v 18 hodin, 
po ní bude příležitost k posezení na 
terase Komunitního centra; je možné 
přispět něčím z vlastní kuchyně. 
 

22/6  čtvrtek 

Setkání dříve narozených 

Setkání společenství dříve narozených 
na zakončení školního roku se koná 
v 16 hodin v Komunitním centru. 
POZOR ZMĚNA! Posezení 
u táboráku na farní zahradě se ruší. 

Setkání pečujících 

Pečující se setkají naposledy před 
prázdninami, tentokrát neformálně, 
v 18.30 u ohně na farní zahradě. 
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24/6  sobota 
Krteňská pouť  

U příležitosti svátku sv. Jana a Pavla, 
kterým je zasvěcen kostel na Krtni, bude 
v 16 hodin sloužena bohoslužba, kterou 
bude celebrovat ořešský farář P. Mariusz 
Kuzniar. 
 

4/7  úterý 
Prokopská pouť 

V den svátku patrona kostela sv. 
Prokopa bude sloužena mimořádná 

bohoslužba v 18 hodin. I letos bude 
možné přijmout novokněžské 
požehnání, tentokrát z rukou 
novokněze P. Hyacinta Pavla Kuchty, 
OPraem, jemuž vděčíme za jarní 
prořez ovocných stromů na farní 
zahradě ve Stodůlkách, a který je 
spolubratrem našeho Jakuba Štěpána 
Tichého. Po mši svaté následuje 
občerstvení na terase Komunitního 
centra, ke kterému je možné přispět 
něčím z vlastní kuchyně. 

 
 
  

Noc kostelů 
9. června 2017 

KOSTEL SV. JAKUBA STARŠÍHO 

 18:00 – 19:30 Mše sv. a eucharistická adorace 

 19:30 – 20:00 Kostel při svíčkách – možnost rozhovoru s knězem a možnost 
zapálit svíčku jako symbol prosby nebo díku. 

 20:00 – 21:00 Co je to ambon, abak, patena či pluviál? - Možnost rozhovoru 
s knězem a prohlídky kostela s komentářem, zaměřeným zvláště na liturgické 
předměty. 

 21:00 – 21:30 Varhanní koncert – hudba starých mistrů 

 21:30–21:45 Modlitba za Prahu 13 – Požehnání pro všechny přítomné, jejich 
rodiny a všechny, které nosí v srdci. 

 

KOSTEL SV. PROKOPA 

 9:00 – 12:00 Program pro školy 

 18:00 – 20:00 Kostel při svíčkách – možnost zapálit svíčku jako projev díků 
nebo proseb. 

 18:00 – 20:00 Výhled ze střechy Sv. Prokopa – ochutnávka mešního vína na 
travnaté střeše Komunitního centra a možnost rozhovoru s knězem. 

 20:00 – 20:15 Modlitba za Prahu 13 – Požehnání pro všechny přítomné, jejich 
rodiny a všechny, které nosí v srdci. 

 



 

Kostel sv. Jakuba Staršího Kovářova 21/22. Praha 13 – Stodůlky, 155 00 
Kostel sv. Prokopa: V Hůrkách 8, Praha 13 – Stodůlky, 158 00 
Farní kancelář:  251 618 884,  fara@centrumbutovice.cz 
Web: www.centrumbutovice.cz 

 

K O N T A K T  N A  K N Ě Z E  

     P. Radek Tichý 777 749 603 farar@centrumbutovice.cz 

     P. Jiří Zeman 723 303 770 jirka-jai@seznam.cz 

     P. Jakub Jírovec 735 794 999 j.jirovec@seznam.cz 

     P. Václav Dvořák 739 037 022 dvorakva@email.cz 

     P. Stanisław Góra 737 280 624 Stanislaw.Gora@knez.cz 

D A L Š Í  K O N T A K T Y  

     Tomáš Vítek 721 137 586 tomas.vitek@ centrumbutovice.cz 

     Ludmila Vyskočilová 777 739 610 ludmila.vyskocilova@centrumbutovice.cz 

     Lucie Fričová 777 749 601 lucie.fricova@centrumbutovice.cz 

     Barbora Folejtarová 777 739 609 barbora.folejtarova@centrumbutovice.cz 

     Helena Ryklová 733 108 816 helena.ryklova@stodulky.charita.cz 

     Eva Kuchyňková 739 045 874 cms.srdicko@seznam.cz 

 

 

 

    S v.  J a k u b    S v.  P r o k o p 

Neděle       8.00 (od 7.30 předchází růženec)  

      9.30 (2. a 4. neděli v měsíci latinsky)      9.30 (pro rodiny s dětmi) 

      18.00    11.00 

Pondělí       7.15    18.00 (s modlitbou nešpor) 

Úterý       - 
    8.30 (od 8.00 předchází růženec) 
   Mše s hlídáním dětí; následuje adorace do 9.30 

Středa       -    18.00 (následuje adorace do 19.30) 

Čtvrtek       7.15    18.00 (následuje adorace do 19.30) 

Pátek     18.00 (následuje adorace do 19.30)      6.45 (od 6.30 předcházejí ranní chvály) 

Sobota     18.00 (s nedělní platností)        - 
 
 

Zprávy od sv. Jakuba a sv. Prokopa pro vnitřní potřebu vychází jednou měsíčně.  Náklady na výtisk: 10 Kč. 
Prázdninové číslo vyjde 18. června 2017. Uzávěrka 5. června 2017.  

Příspěvky zasílejte na: zpravy@centrumbutovice.cz 
Redakce: Veronika Luštincová;   Za obsah odpovídá: P. Radek Tichý. 

Ř Í M S K O K A T O L I C K Á  F A R N O S T  U  K O S T E L A  S V .  

J A K U B A  S T A R Š Í H O  P R A H A  -  S T O D Ů L K Y  

B O H O S L U Ž B Y  

mailto:fara@centrumbutovice.cz
http://www.centrumbutovice.cz/



